
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	5

РЕСЕНОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

1624 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БОЛНО    

1625 ПРОДАВНИЦА  С. ГОРНО ДУПЕНИ    

1626 ГОРНА БЕЛА ЦРКВА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ГОРНА БЕЛА ЦРКВА    

1627 ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА СЕЛСКИ ДОМ  С. ДОЛНА БЕЛА ЦРКВА    

1628 ЕВЛА ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ДИНЧЕ КОЧОВСКА  С. ЕВЛА    

1629 ЗЛАТАРИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЗЛАТАРИ    

1630 ИЗБИШТА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ИЗБИШТЕ    

1631 ЈАНКОВЕЦ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЈАНКОВЕЦ    

1632 КОЗЈАК ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОЗЈАК    

1633 КРИВЕНИ ПРОДАВНИЦА  С. КРИВЕНИ    

1634 ЛЕВА РЕКА ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ЛИЦЕТО НАУМОВСКИ СИМО  С. ЛЕВА РЕКА    

1635 СОПОТСКО СЕЛСКИ ДОМ  С. СОПОТСКО    

1636 СЕЛСКИ ДОМ  С. ГОРНО КРУШЈЕ    

1637 РЕСЕН САРАЈ  УЛ. “29‐ТИ НОЕМВРИ “    

1638 РЕСЕН САРАЈ  УЛ. “29‐ТИ НОЕМВРИ “    

1639 РЕСЕН О.У.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”  УЛ. “29‐ТИ НОЕМВРИ “    

1640 РЕСЕН О.У.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”  УЛ.”29‐ТИ НОЕМВРИ”    

1641 РЕСЕН О.У.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”  УЛ. “29‐ТИ НОЕМВРИ”    

1642 РЕСЕН ПРОСТОРИИ НА ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА РЕСЕН    

1643 РЕСЕН ПРОСТОРИИ НА ТЕРИТОРИЈАЛНА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА РЕСЕН    

1644 РЕСЕН ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”    

1645 РЕСЕН ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”    

1646 РЕСЕН ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”    

1647 РЕСЕН ОПШТИНСКА ЗГРАДА  УЛ.”МИТЕ БОГОЕВСКИ”    

1648 ЉУБОЈНО СЕЛСКИ ДОМ  С.ЉУБОЈНО    

1649 БРАЈЧИНО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. БРАЈЧИНО    

1650 ДОЛНО ДУПЕНИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДОЛНО ДУПЕНИ    

1651 НАКОЛЕЦ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. НАКОЛЕЦ    

1652 ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КРАНИ    

1653 ШТРБОВО СЕЛСКИ ДОМ  С. ШТРБОВО    

1654 ПРЕТОР СЕЛСКИ ДОМ  С. ПРЕТОР    

1655 СЛИВНИЦА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ, СЛИВНИЦА  С. СЛИВНИЦА    

1656 АСАМАТИ СЕЛСКИ ДОМ  С. АСАМАТИ    

1657 РАЈЦА СЕЛСКИ ДОМ  С.РАЈЦА    

1658 КУРБИНОВО СЕЛСКИ ДОМ  С. КУРБИНОВО    

1659 ГРНЧАРИ СЕЛСКИ ДОМ  С. ГРНЧАРИ    

1660 ПОДМОЧАНИ СЕЛСКИ ДОМ  С. ПОДМОЧАНИ    

1661 ЦАРЕВ ДВОР ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЦАРЕВ ДВОР    

1662 ЕЗЕРАНИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ЕЗЕРАНИ    

1663 ДРМЕНИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДРМЕНИ    

1664 ДОЛНО ПЕРОВО ПРОДАВНИЦА  С. ПЕРОВО    



Изборно
место

Населено место Локација за гласање

1665 ЛАВЦИ ПРОДАВНИЦА НА АКИФ СЕЛИМОВСКИ  С. ЛАВЦИ    

1666 ПОКРВЕНИК ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОКРВЕНИК    

1667 ПРЕЉУБЈЕ ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ НА ЈОШЕВСКИ СЛАВЕ  С. ПРЕЉУБЈЕ    

1668 ВОЛКОДЕРИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ПОКРВЕНИК    

1669 ШУРЛЕНЦИ ПУМПНА СТАНИЦА ВО СИРХАН  С. ШУРЛЕНЦИ    

1670 СЕЛСКИ ДОМ  С. СТЕЊЕ    
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